203www.infors-ht.com.cn
生物冻存转运产品
组织储存瓶
●● 无 RNA/DNA酶、内毒素保证样品安全
●● 优越的瓶盖密封性超过了 DOT和 IATA的标准，最大限度地保护了在运输和
融化操作过程中的样品
●● 采用低聚合度、耐低温的纯聚丙烯制造
●● 宽开口方便样品的放入和取出
●● 可盛放 5mL样品
订货号 容量 (mL) 颜色 是否灭菌 直径 × 高度（mm） 包装数量
W985100 5 白色 是 22×27 250
CryoELITE 盒装冻存瓶
●● 小量包装，简单方便
订货号 容量 mL 颜色 书写签 是否灭菌 直径 × 高度 mm 包装
CryoELITE冻存瓶外螺纹接口
W985863-100 2 白色 有 是 12×49 100
W985864-100 2 红色 有 是 12×49 100
W985865-100 2 粉色 有 是 12×49 100
W985866-100 2 黄色 有 是 12×49 100
W985867-100 2 绿色 有 是 12×49 100
W985868-100 2 蓝色 有 是 12×49 100
W985872-100 2 自然色 有 是 12×49 100
CryoELITE 冻存瓶，带条形码
●● CryoELITE样品瓶带 2D矩阵条形码
E-Z 微量管
●● 聚丙烯材质 ,独一的数字编码确保无复制
●● 提供了完整的溯源性，方便管理
●● 可在 -196℃下保存长期保存
●● 1.0和 1.4mL提供标准带盖扣锁 96孔板盒
订货号 容量 mL 颜色 书写签 是否灭菌 直径 × 高 mm 包装
CryoELITE冻存瓶外螺纹接口
W985863-BC 2 白色 有 是 12×49 100
W985864-BC 2 红色 有 是 12×49 100
W985865-BC 2 粉色 有 是 12×49 100
W985866-BC 2 黄色 有 是 12×49 100
W985867-BC 2 绿色 有 是 12×49 100
W985868-BC 2 蓝色 有 是 12×49 100
订货号 容量 (mL) 描述 包装数量
W280110 0.5 E-Z微量管，聚丙烯，带二维码 10
W280121 1.0 E-Z微量管，聚丙烯，带二维码 10
W280135 1.4 E-Z微量管，聚丙烯，带二维码 10
SingleScan 条形码阅读器
WHEATON SingleScan条形码阅读器是一个
精通二维数据矩阵和一维线性条形码的
阅读器，可以阅读广泛的生产商和标签
印刷厂生产的条形码。
●● USB接口，即插即用设计
●● 可阅读任何小瓶或者安瓿瓶上的一维
和二维矩阵条形码
●● 可将破解的条形码 ID输入到任何光标
所在的应用软件
订货号 规格 / 描述 单位 包装数量
W986010-F PluraScan阅读器  台 1
订货号 规格 / 描述 单位 包装数量
W986000 SingleScan阅读器  台 1
代码格式 SingleScan PluraScan
 一维线性格式 √ －
 二维数据矩阵格式 √ √
ISO 16022格式 √ √
方形丨矩形格式 √ √
ECC 200格式 √ √
 0-20网格尺寸 √ √
黑白格式 √ √
 数字格式 √ √
 字母数字格式 √ √
感应类型 130万像素 CMOS感应器 CCD图像感应器
光源
630nm处 Class 2M可见激光
二极管
CCFL
尺寸（W×D×H） 61mm x 167mm x 41.2mm 75cm x 50cm x 30cm
电源 USB Hub (5V) 交流电 100 -240V，少于 8W
用户界面 键盘插槽
WHEATON GUI,包括 Windows
操作系统
接口 USB USB 2.0丨USB 1.1（B型）
操作系统
兼容 Windows操作系统以及
非 windows操作系统
Window7,2000，XP
工作温度 5-50℃
储存温度 -20-65℃
工作湿度 （无冷凝）5-95℃
WHEATON 扫描技术参数
PluraScan 条形码阅读器
●● 二维数据矩阵条形码的阅读器
●● 匹配 WHEATON KeepIT 81 & 100 Boxes 和
WHEATON CryoELITECryogenic 瓶 and Cryule
安瓿瓶
●● 灵活的软件集成
●● 适用于多种软件
●● 阅读广泛的生产商和标签印刷厂生产
的二维码